45.23.00.00-8.
Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej
Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej.
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA - zakończenie: 30.06.2009 r.
WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: Wadium należy wnieść w wysokości
25.000,00 zł (słownie : dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w terminie do dnia
23.09.2008 r. do godz. 9:00.
Decyduje data wpływu środków do zamawiającego.
Wadium może być wnoszone :
- w pieniądzu - przelewem na konto depozytowe Gminy Koronowo : B.S.
Koronowo Nr 36 8144 0005 2001 0000 0521 0009)
- w poręczeniach bankowych lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-